
 

 

                    Fredag den 02.01.26 

NYHEDSBREV FVHD 

Middelfart Sparekasse Nytårs Cup blev endnu engang afviklet den 30. 

dec. - og hvilken fantastisk afvikling !!!        51 frivillige voksne hjalp til 

gennem stævnedagen  - hvoraf 36 frivillige, samt 5 børn og 3 servicefolk 

rundede dagen af med fællesspisning i FIC, 77 kampe blev afviklet – 

heraf de 70 kampe med 2 dommere, 43 hold var tilmeldt og der blev 

dagen igennem taget mange billeder af Karsten Ransby (og de ligger 

allerede nu på vores hjemmeside : www.fvhd.dk), fortrinlig forplejning 

gennem hele dagen (fra morgen til aften) – endnu engang styret 

suverænt af Thorkil og Evald – og ja, selv stævneudvalget leverede ”varen”        - og der var styr 

på alt ! -  med meget tilfredse klubber til følge – og mange smil rundt omkring i hallerne. En 

enkelt sygemelding (tidtager) aftenen før stævnet – og et par overbelastningsskader blandt 

dommerne i løbet af dagen, der blev løst som en leg, fordi mange af de øvrige frivillige, meldte 

sig til at tage over med den største selvfølgelighed        Jeg kan som formand for FVHD, ikke lade 

være med, at være bare en lille smule stolt over den fantastiske opbakning. Ikke alene 

medlemmer af FVHD havde meldt sig, men også familie til dommere, adskillelige tidtagere som 

ikke er medlemmer af FVHD, men som bare gerne ville hjælpe til. IMPONERENDE OG 

FANTASTISK – GANSKE ENKELT !!                          – og som gør, at vi selvfølgelig afholder Middelfart 

Sparekasse Nytårs Cup igen den 30. dec. 2026. TAK FRA STÆVNEUDVALGET TIL ALLE FOR EN 

SUVERÆN OPBAKNING TIL STÆVNET !!!!                          

 

http://www.fvhd.dk/


En del af de nye medlemmer ved det nok ikke – men bag vores dommerklub står også en 

fantastisk sponsor for FVHD. Vores sponsor er Middelfart Sparekasse (Fredericia Afdelingen, med 

Henrik Troelsen i spidsen) og de honorerer og sponserer gennem vores ”Samarbejdsaftale” hvert 

år FVHD med 15.000 kr – hvilket bla skyldes jeres (dommernes) indsats ude i hallerne, men også 

fordi FVHD repræsenterer mange gode tiltag – herunder vores stævne (hvor de unge og nye 

dommere modnes med kampafvikling med mere rutinerede dommere) – og samtidig støtter 

Middelfart Sparekasse op om vores årlige bankospil, vores ligaarrangement her den 7. februar i 

Middelfart Sparekasse Arena, vores årlige bowlingarrangement etc. I fortjener KÆMPE TAK som 

passive- og aktive dommermedlemmer af FVHD – og jeres opbakning til arrangementerne, men 

det gør Middelfart Sparekasse så sandelig også             . Vores aftale løber pt på 4. år – og gælder 

endnu en håndboldsæson (2026-2027 – frem til 31.04.27). I løbet af foråret 2026 forsøger jeg 

selvsagt på vegne af FVHD, at genforhandle aftalen, da vores samarbejde har kørt eksemplarisk. 

Velkommen til 3 nye medlemmer i FVHD – indmeldt den 30. og 31. dec. Tag godt imod Finn 

Villadsen (ny dommer 7/12), Sebastian Juul Christensen (ny dommer 7/12) og Kira Føns (pt endnu 

ingen dommerudd – men måske den 10.01.26 i DGI-Huset Vejle       ). Det ender snart med, at vi 

runder de 100 medlemmer i FVHD – pt. 96 – hvilket må siges at være særdeles flot. Husk gerne, at 

omtale FVHD og hvad vi står for, når du er ude at dømme i hallerne – og alle andre steder. 

”Nytårskuren” fra DHS som var planlagt den 5. jan – er udsat til mandag den 19. januar. Der 

bliver mig bekendt, et særdeles spændende program (med tidligere FIFA og Superliga Dommer 

Kenn Hansen – omkring konfliktnedtrapning, kommunikation, situationsbestemt ledelse etc – 

relateret til afvikling af bla håndboldkampe) – så husk at tilmelde dig igen, under Kurser i 

Håndoffice (deadline den 12. januar) – når DHS melder ud med det endelige program – og husk 

selvsagt, at lægge fravær ind ift, ikke at få håndboldkampe den aften. Kom frisk alle FVHD-

medlemmer – og gå ikke glip af en fremragende og spændende aften med enorm 

håndbolddommer relevant indhold 

Husk også, at deltage i Online Regellæring mandag den 12. januar fra kl. 19.15-20.30. Aftenens 

emne er : Progressiv Bestrafning jævnfør regel 8. Du burde have fået en mail den 1. dec. om emnet 

– og link hertil ! 

Har du tilmeldt dig FVHD liga-arrangementet lørdag den 7. februar mellem FHK og Skjern ?? Se 

anden mail i din indbakke fra den 1. januar (og også en før julen 2025).  Absolut sidste deadline 

for både tilmelding og betaling er lørdag den 03. januar Som tidligere skrevet – både tilmelding 

og betaling på 100 kr til ut. på tlf 51 22 62 06. Observatør bliver Per Olesen (så godt             ) og 

Nichlas Nygaard samt Jonas Primdahl som dommere (lige så godt             ) 

Reserver også gerne den fredag den 27. februar, hvor årets bowling arrangement løber af stablen i 

Bowl & Fun i Vejle med start kl. 18.00 

På vegne af FVHD, Godt Nytår        – og go´ vind ude i hallerne       , Bjarne 

  


